



Emisor:  
VIVOXIE  
VIV090514UQ8  
Calle 2 261 310 Agricola Pantitlan, CP: 08100, Iztacalco,  
CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 08100 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5522449571  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR  
DE HUICHAPAN  
ITS020624RUA  
Código postal: 42411  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con  
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
8b65fe1d-896a-4378-92ca-e6f20eb5a61a

Fecha / Hora de Emisión:  
26/12/2025 - 10:01:31

No. de Certificado Digital:  
00001000000710919539

Exportacion:  
01 - No aplica

| Producto | Cantidad | Unidad                      | Concepto(s)                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Precio U         | Importe     |
|----------|----------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|
| 53131626 | 6        | XCO - Garrafón no protegido | Gel antibacterial en presentación de galones<br><i>02 - Con objeto de impuesto</i><br><b>Traslados:</b><br>IVA: 002, Base: \$2,066.88, Tasa: 0.160000, Importe: \$330.70                                                                                                                          | \$344.48         | \$2,066.88  |
| 26121604 | 2        | H87 - Pieza                 | Manhattan cable HDMI de alta velocidad blindado HDMI Macho - HDMI Macho 4K, 30 Hz, 3D, 15 metros, negro. Cable HDMI 2.0 de 15 metros. Compatibilidad universal amplia<br><i>02 - Con objeto de impuesto</i><br><b>Traslados:</b><br>IVA: 002, Base: \$1,143.53, Tasa: 0.160000, Importe: \$182.96 | \$571.77         | \$1,143.53  |
| 52152102 | 47       | H87 - Pieza                 | Taza personalizada sublimada con blister<br><i>02 - Con objeto de impuesto</i><br><b>Traslados:</b><br>IVA: 002, Base: \$3,271.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$523.39                                                                                                                              | \$69.60          | \$3,271.20  |
| 44121701 | 140      | H87 - Pieza                 | Boligrafo retractil impreso a 1 tinta<br><i>02 - Con objeto de impuesto</i><br><b>Traslados:</b><br>IVA: 002, Base: \$3,024.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$483.84                                                                                                                                 | \$21.60          | \$3,024.00  |
| 11162123 | 50       | H87 - Pieza                 | Correa para gafete sublimado ambos lados<br><i>02 - Con objeto de impuesto</i><br><b>Traslados:</b><br>IVA: 002, Base: \$2,305.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$368.80                                                                                                                              | \$46.10          | \$2,305.00  |
|          |          |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Subtotal:</b> | \$11,810.61 |
|          |          |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>IVA 16%:</b>  | \$1,889.69  |

Moneda: MXN -  
Peso Mexicano

TRECE MIL SETECIENTOS PESOS 30/100 MXN

Total: \$13,700.30

Forma de Pago:  
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:  
PUE - Pago en una sola exhibición



Fecha / Hora de Certificación:  
26/12/2025 - 10:01:32

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000719545303

RFC del PAC:  
LSO1306189R5

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT  
[1.1]8b65fe1d-896a-4378-92ca-e6f20eb5a61a[2025-12-26T10:01:32]LSO1306189R5[WUD91n3uljhxVknm1uLUOXYUgRnvEx9t4EGs9k2jS5M7dXJbnsqJdKlZB7CWgeDg4nVpmrJgkpBijZ3E50Y9QnI7kl/qvW4Cz5cuk8uq5r/YNfLixJMSOJmarF7tik/3gsTm4VG6rBXQdoa6ZIMdL4RclVYATpQIRfdiHdDoAjlGLcHzrNRcflVkfFT7sphNEDDyWdKl5mdPXVmYo+J1ccvJTXZ5EgYQv4regrsTijYY/PaGJDUNpXISCHV4/E7RICIMPk9FexrU8zdPyEqFgUef0+4J+RYI1bmOyONjza6ReNwz5P7ecebiG205OvliiNdd+cQKcJB6Pqdz1bC5g==[00001000000719545303]]  
**Sello Digital del CFDI**  
WUD91n3uljhxVknm1uLUOXYUgRnvEx9t4EGs9k2jS5M7dXJbnsqJdKlZB7CWgeDg4nVpmrJgkpBijZ3E50Y9QnI7kl/qvW4Cz5cuk8uq5r/YNfLixJMSOJmarF7tik/3gsTm4VG6rBXQdoa6ZIMdL4RclVYATpQIRfdiHdDoAjlGLcHzrNRcflVkfFT7sphNEDDyWdKl5mdPXVmYo+J1ccvJTXZ5EgYQv4regrsTijYY/PaGJDUNpXISCHV4/E7RICIMPk9FexrU8zdPyEqFgUef0+4J+RYI1bmOyONjza6ReNwz5P7ecebiG205OvliiNdd+cQKcJB6Pqdz1bC5g==  
**Sello Digital del SAT**  
JTPHEL8C/Pr30jmPnhh3fFLM9K5h0QW6PQIWixwbA0a4/obwQ6DK9yihgUyr1AoGQUOAFz4bO/Qeh+LwPnqZm3aPGNuFwOLshqzgCaTzyK6iteFTIiUnse8BmBqG8Xl8apWYP2KYS+X8iAhCBZ0ChImxO4ISi8htbIHRPlrHS1Ca5ETRy4TWMmJr60gCJ+D5Wu6wdmrisCbgMhUdXf/cnd8Hc5Q0JT2ICP3DKBo4ToXIEDyZr24vI2ZJ1lvb9P0rByGdaDL3XarHU+Bsg32PliAYXWTJogUr27tEFnnigTEGBDKW2gHlatlQg2ghQI9BMqbb9IZOKutf3d5L/HcA==